
III Kadencja 
VIII Posiedzenie KRDL 

 

Uchwała Nr 88/III/2012 
Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych  

z dnia 17 grudnia 2012 roku  
w sprawie powołania Zast ępcy Przewodnicz ącego  

Zespołu Wizytatorów 
 
 

Na podstawie art. 47 ust. 7 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce 
laboratoryjnej (tekst jednolity: Dz. U. 2004 r., Nr 144, poz. 1529 ze zm.) w związku 
z § 8 ust. 1 i 2 Regulaminu zakresu i zasad działania Zespołu Wizytatorów 
stanowiący załącznik do uchwały nr 45/III/2012 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu 
zakresu i zasad działania Zespołu Wizytatorów Krajowej Rady Diagnostów 
Laboratoryjnych, Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
 

Powołuje się w głosowaniu tajnym Panią Joannę Robak (nr wpisu na listę diagnostów 
laboratoryjnych 1316) na funkcję Zastępcy Przewodniczącego Zespołu Wizytatorów. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Sekretarz        Prezes 
 
 

(-) Anna Lipnicka       (-) El żbieta Puacz 


